

6	Культурорганизатор (Мшинская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Хореограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Руководитель кружка (детский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель музыкальной студии (Красный маяк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Руководитель самодеятельного коллектива (Пехенец)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Библиотекарь (Мшинская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Библиотекарь (Пехенец)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Библиотекарь (Красный маяк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Библиотекарь (Низовская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Культурорганизатор Вишнякова Вишнякова Наталья Васильевна 02.10.2019  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора Сухова Сухова Ольга Евгеньевна 02.10.2019  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Культурорганизатор Александрова Александрова Любовь Николаевна 02.10.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2654 Красносельский Александр Борисович  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)